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除非文义另有所指，在本文中下列词语或简称具有如下含义：  

本公司、公司、发行人、

孩子王 
指 孩子王儿童用品股份有限公司 

孩子王有限、有限公司 指 孩子王儿童用品（中国）有限公司，公司前身 

控股股东、江苏博思达 指 江苏博思达企业信息咨询有限公司 

实际控制人 指 汪建国 

南京千秒诺 指 
原为南京千秒诺企业管理中心（有限合伙），现更名为

南京千秒诺创业投资合伙企业（有限合伙） 

南京子泉 指 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 

HCM KW 指 HCM KW(HK) Holdings Limited 

Coral Root 指 Coral Root Investment Ltd. 

Fully Merit 指 Fully Merit Limited 

南京维盈 指 
原为南京维盈企业管理中心（有限合伙），现更名南京

维盈创业投资合伙企业（有限合伙） 

Amplewood Capital 指 Amplewood Capital Partners(HK) Limited 

金坛宗浩 指 常州市金坛区宗浩企业管理咨询有限公司 

Starr International 指 Starr International Investments HK V, Limited 

祺驰投资 指 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 

天津万达 指 天津万达稳融企业管理合伙企业（有限合伙） 

华泰投资 指 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 

景林景麒 指 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 

景林景途 指 上海景林景途投资中心（有限合伙） 

中金公司 指 中国国际金融股份有限公司 

天风证券 指 天风证券股份有限公司 

兴业证券 指 兴业证券股份有限公司 

中信建投 指 中信建投证券股份有限公司 

东吴证券 指 东吴证券股份有限公司 

信达证券 指 信达证券股份有限公司 
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华融证券 指 华融证券股份有限公司 

南京道丰 指 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 

宜兴盈诚 指 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 

Coral Root 指 Coral Root Investment Ltd. 

Rich Sparkle 指 Rich Sparkle Investment Ltd. 

三明泓仁 指 三明市沙县泓仁企业管理中心（普通合伙） 

Tencent Mobility 指 Tencent Mobility Limited 

福建优车 
指 原为福建优车投资合伙企业（有限合伙），现更名为福

建大钲一期投资合伙企业（有限合伙） 

申创投资 指 上海申创股权投资基金合伙企业（有限合伙） 

申创浦江 指 上海申创浦江股权投资基金合伙企业（有限合伙） 

瑞华投资 指 苏州瑞华投资合伙企业（有限合伙） 

中金盈润 指 厦门中金盈润股权投资基金合伙企业（有限合伙） 

宁波泓硕 指 宁波梅山保税港区泓硕股权投资合伙企业（有限合伙） 

孩子王香港 指 
China Kidswant Investment Holdings (HK) Limited，即中
国孩子王投资控股（香港）有限公司 

本说明中所列出的数据可能因四舍五入原因而与根据本说明中所列示的相关单项数据计算

得出的结果略有不同。 
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1、2012年 6月，孩子王有限设立 

孩子王有限系孩子王香港以现金方式出资设立的有限责任公司。2012 年 5

月 21 日，孩子王香港签署了《孩子王儿童用品（中国）有限公司章程》。2012

年 5月 22日，南京市投资促进委员会出具了《关于同意设立孩子王儿童用品（中

国）有限公司的批复》（宁投外资批[2012]第 01007号），同意孩子王香港设立孩

子王有限，投资总额为 9,000万美元，注册资本为 5,000万美元。 

2012年 5月 23日，孩子王有限取得南京市人民政府核发的《中华人民共和

国台港澳侨投资企业批准证书》（商外资宁府外资字[2012]5862号）。 

2012 年 6 月 1 日，孩子王有限取得南京市工商行政管理局核发的《企业法

人营业执照》（注册号：320100400051644）。孩子王有限成立时的股东及股权结

构如下表所示： 

序号 股东姓名 出资方式 
注册资本 
（万美元） 

实收资本 
（万美元） 

持股比例

（%） 

1 孩子王香港 货币 5,000.00 0.00 100.00 

合计 5,000.00 0.00 100.00 

2、2012年 7月，公司实收资本变更 

2012年 6月 27日，江苏中立会计师事务所有限公司出具了《验资报告》（苏

中立会验字[2012]58号），审验截至 2012年 6月 26日止，孩子王有限已收到股

东缴纳的第一期注册资本 2,950万美元，以货币出资，变更后的实收资本为 2,950

万美元，占注册资本的 59%。 

2012年 7月 5日，南京市工商行政管理局向孩子王有限核发了变更后的《企

业法人营业执照》。本次实收资本变更后，孩子王有限的股东及股权结构如下表

所示： 

序号 股东姓名 出资方式 
注册资本 
（万美元） 

实收资本 
（万美元） 

持股比例

（%） 

1 孩子王香港 货币 5,000.00 2,950.00 100.00 

合计 5,000.00 2,950.00 100.00 
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3、2013年 1月，公司实收资本变更 

2013年 1月 8日，江苏中立会计师事务所有限公司出具了《验资报告》（苏

中立会验字[2013]5号），审验截至 2012年 12月 31日止，孩子王有限已收到股

东缴纳的第二期注册资本 2,050万美元，以货币出资，变更后的实收资本为 5,000

万美元，占注册资本的 100%。 

2013年 1月 28日，南京市工商行政管理局向孩子王有限换发了反映前述变

更的《企业法人营业执照》。本次实收资本变更后，孩子王有限的股东及股权结

构如下表所示： 

序号 股东姓名 出资方式 
注册资本 
（万美元） 

实收资本 
（万美元） 

持股比例

（%） 

1 孩子王香港 货币 5,000.00 5,000.00 100.00 

合计 5,000.00 5,000.00 100.00 

4、2014年 4月，公司第一次增资 

2014年 2月 24日，孩子王有限股东作出股东决定，将孩子王有限注册资本

由 5,000 万美元增加至 15,000 万美元，新增注册资本 10,000 万美元全部由孩子

王香港以货币方式出资。同日，孩子王有限签署了《章程修正案》。 

2014年 2月 27日，南京市投资促进委员会出具了《关于同意孩子王儿童用

品（中国）有限公司增资及变更经营范围的批复》（宁投外管[2014]26号），同意

孩子王有限前述变更。 

2014年 2月 27日，孩子王有限就本次变更取得南京市人民政府换发的《中

华人民共和国台港澳侨投资企业批准证书》（商外资宁府外资字[2012]5862号）。 

2014年 3月 6日，中兴华富华会计师事务所有限责任公司出具《验资报告》

（中兴华验字[2014]第 2121018号），审验截至 2014年 3月 6日止，孩子王有限

已收到股东缴纳的新增注册资本 10,000 万美元，以货币出资，变更后的实收资

本为 15,000万美元，占注册资本的 100%。 

2014年 4月 2日，南京市工商行政管理局向孩子王有限换发了《营业执照》。

本次变更完成后，孩子王有限的股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 注册资本 实收资本 持股比例
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（万美元） （万美元） （%） 

1 孩子王香港 货币 15,000.00 15,000.00 100.00 

合计 15,000.00 15,000.00 100.00 

5、2016年 3月，股权转让 

2016年 3月 15日，孩子王香港与江苏博思达、南京千秒诺、南京维盈、CHAN 

KOK CHOW、景林景麒、HCM KW、Coral Root、Fully Merit、Amplewood Capital、

景林景途及金坛宗浩签署了《股权转让协议》，约定：孩子王香港将其持有的孩

子王有限 29.72%的股权（对应注册资本 44,582,238美元）以人民币 297,244,639

元的价格转让给江苏博思达；将其持有的孩子王有限 13.78%的股权（对应注册

资本 20,668,938美元）以人民币 137,806,697元的价格转让给南京千秒诺；将其

持有的孩子王有限 6.81%的股权（对应注册资本 10,218,313 美元）以人民币

68,128,901元的价格转让给南京维盈；将其持有的孩子王有限 2.53%的股权（对

应注册资本 3,798,915 美元）以人民币 25,328,636 元的价格转让给 CHAN KOK 

CHOW；将其持有的孩子王有限 0.94%的股权（对应注册资本 1,409,354 美元）

以人民币 9,396,633元的价格转让给景林景麒；将其持有的孩子王有限 14.92%的

股权（对应注册资本 22,372,821美元）以人民币 149,167,054元的价格转让给HCM 

KW；将其持有的孩子王有限 13.74%的股权（对应注册资本 20,607,390美元）以

人民币 137,396,339元的价格转让给 Coral Root；将其持有的孩子王有限 8.22%的

股权（对应注册资本 12,327,081美元）以人民币 82,188,760元的价格转让给 Fully 

Merit；将其持有的孩子王有限 4.69%的股权（对应注册资本 7,044,046美元）以

人民币 46,965,005元的价格转让给 Amplewood Capital；将其持有的孩子王有限

0.65%的股权（对应注册资本 970,910美元）以人民币 6,473,377元的价格转让给

景林景途；将其持有的孩子王有限 4.00%的股权（对应注册资本 5,999,994美元）

以人民币 40,003,959元的价格转让给金坛宗浩。 

2016年 3月 15日，孩子王有限股东作出股东决定，同意前述股权转让。同

日，孩子王有限签署了反映前述变更的《孩子王儿童用品（中国）有限公司合资

合同》及《孩子王儿童用品（中国）有限公司章程》。 

2016年 3月 23日，南京市商务局出具了《关于同意孩子王儿童用品（中国）

有限公司股权转让的批复》（宁商外资批[2016]1007号），同意前述股权转让。 
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2016年 3月 24日，孩子王有限就本次变更取得南京市人民政府换发的《中

华人民共和国外商投资企业批准证书》（商外资宁府外资字[2012]5862号）。 

2016年 3月 25日，南京市工商行政管理局向孩子王有限换发了反映前述变

更的《营业执照》。本次变更完成后，孩子王有限的股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 出资额（美元） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 货币 44,582,238.00 29.72 

2 HCM KW (HK) Holdings Limited 货币 22,372,821.00 14.92 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 货币 20,668,938.00 13.78 

4 Coral Root Investment Ltd 货币 20,607,390.00 13.74 

5 Fully Merit Limited 货币 12,327,081.00 8.22 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 货币 10,218,313.00 6.81 

7 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 货币 7,044,046.00 4.69 

8 常州市金坛区宗浩企业管理咨询有限公司 货币 5,999,994.00 4.00 

9 CHAN KOK CHOW 货币 3,798,915.00 2.53 

10 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 货币 1,409,354.00 0.94 

11 上海景林景途投资中心（有限合伙） 货币 970,910.00 0.65 

合计 150,000,000.00 100.00 

5"+,-#$0123%&4( 

1、2016年 5月，公司整体变更为股份有限公司 

2016年 4月 25日，孩子王有限召开董事会，同意将有限公司整体变更为股

份有限公司，孩子王有限全体股东作为股份有限公司的发起人。根据安永华明会

计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审计报告》（安永华明（2016）专字第

60972026_B04 号），截至 2016 年 3 月 31 日，孩子王有限经审计的净资产为

931,657,510.71元，按照 1:0.9957 比例折合股本 92,762.00万元，其余 4,037,510.71

元计入公司资本公积。孩子王有限公司股东按原持股比例对应的经审计后的净资

产作为出资投入股份有限公司。 

根据天源资产评估有限公司出具的《评估报告》（天源评报字[2016]第 0104

号），以 2016年 3月 31日为评估基准日，以资产基础法评估的孩子王有限公司

净资产价值为 100,280.57万元，增值 7,114.82万元。 
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2016 年 4 月 28 日，公司召开股份有限公司创立大会暨 2016 年度第一次临

时股东大会，审议并通过了设立孩子王儿童用品股份有限公司的相关议案，并制

定了公司章程。 

2016年 4月 28日，安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资

报告》（安永华明（2016）验字第 60972026_B01 号），验证截至 2016 年 4 月

28 日，股份公司已收到全体发起人股东以其拥有的孩子王有限净资产折合的实

收资本 927,620,000元。 

2016年 4月 29日，南京市商务局出具了《关于同意设立孩子王儿童用品股

份有限公司的批复》（宁商外资批[2016]第 299号），同意孩子王有限整体变更

为股份公司等事项。 

2016 年 5 月 3 日，公司就本次变更取得南京市人民政府换发的《中华人民

共和国外商投资企业批准证书》（商外资宁府外资字[2012]5862号）。 

2016 年 5 月 4 日，南京市工商行政管理局向股份公司核发了《营业执照》

（统一社会信用代码：91320100593534197Q），企业类型变更为股份有限公司，

注册资本为 92,762万元。股份公司设立时，发起人的股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 净资产折股 275,702,504 29.72 

2 HCM KW (HK) Holdings Limited 净资产折股 138,356,508 14.92 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 净资产折股 127,819,468 13.78 

4 Coral Root Investment Ltd 净资产折股 127,438,847 13.74 

5 Fully Merit Limited 净资产折股 76,232,313 8.22 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 净资产折股 63,191,410 6.81 

7 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 净资产折股 43,561,320 4.69 

8 常州市金坛区宗浩企业管理咨询有限公司 净资产折股 37,104,763 4.00 

9 CHAN KOK CHOW 净资产折股 23,492,997 2.53 

10 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 净资产折股 8,715,633 0.94 

11 上海景林景途投资中心（有限合伙） 净资产折股 6,004,237 0.65 

合计 927,620,000 100.00 

2、2016年 7月，第二次增资 
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2016年 7月 18日，孩子王召开股东大会，同意将孩子王的注册资本增加至

941,891,077元，全部由祺驰投资以 150,000,000元认购，其中 14,271,077元作为

公司新增注册资本，其余 135,728,923 元计入公司资本公积。同日，双方签订了

股权投资协议，祺驰投资以 10.51元/股的价格，认购孩子王 14,271,077股股份。 

2016年 7月 19日，南京市商务局出具了《关于同意孩子王儿童用品股份有

限公司增资的批复》（宁商外资批[2016]第 335号），同意孩子王前述变更。 

2016年 7月 20日，孩子王就本次变更取得南京市人民政府换发的《中华人

民共和国外商投资企业批准证书》（商外资宁府外资字[2012]5862号）。 

2016年 7月 25日，江苏纵横会计师事务所有限公司出具了《验资报告》（纵

横所验字[2016]013号），审验截至 2016年 7月 22日止，孩子王已收到股东缴纳

的新增注册资本 14,271,077 元，以货币出资，变更后的实收资本为 941,891,077

元，占注册资本的 100%。 

2016 年 7 月 20 日，南京市工商行政管理局向孩子王换发了《营业执照》。

本次增资完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 275,702,504 29.27 

2 HCM KW (HK) Holdings Limited 138,356,508 14.69 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.57 

4 Coral Root Investment Ltd 127,438,847 13.53 

5 Fully Merit Limited 76,232,313 8.09 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.71 

7 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 43,561,320 4.62 

8 常州市金坛区宗浩企业管理咨询有限公司 37,104,763 3.94 

9 CHAN KOK CHOW 23,492,997 2.49 

10 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.52 

11 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.93 

12 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.64 

合计 941,891,077 100.00 

3、2016年 8月，第三次增资 
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2016年 8月 15日，孩子王召开股东大会，审议通过《关于公司引入做市商

并增加注册资本的议案》，同意孩子王新增股本 2,260,000元，增资完成后孩子王

的注册资本增加至 944,151,077元。本次增资由中金公司以人民币 525.50万元认

购新发行的 50万股股份，其中 50万元计入注册资本，475.50万元计入资本公积；

天风证券以人民币 420.40 万元认购新发行的 40 万股股份，其中 40 万元计入注

册资本，380.40 万元计入资本公积；兴业证券以人民币 315.30 万元认购新发行

的 30万股股份，其中 30万元计入注册资本，285.30万元计入资本公积；中信建

投以人民币 315.30万元认购新发行的 30万股股份，其中 30万元计入注册资本，

285.30万元计入资本公积；东吴证券以人民币 294.28万元认购新发行的 28万股

股份，其中 28万元计入注册资本，266.28万元计入资本公积；信达证券以人民

币 294.28 万元认购新发行的 28 万股股份，其中 28 万元计入注册资本，266.28

万元计入资本公积；华融证券以人民币 210.20 万元认购新发行的 20 万股股份，

其中 20万元计入注册资本，190.20万元计入资本公积。同日，上述股东分别与

公司签署《认购协议》，并就本次增资相关事宜修改公司章程。 

2016年 8月 22日，南京市商务局出具了《关于同意孩子王儿童用品股份有

限公司增资的批复》（宁商外资批[2016]第 346号），同意孩子王增资变更事项。 

2016年 8月 24日，公司就本次变更取得南京市人民政府换发的《中华人民

共和国外商投资企业批准证书》（商外资宁府外资字[2012]5862号）。 

2016 年 8 月 24 日，南京市工商行政管理局向孩子王换发了《营业执照》。

本次增资完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 275,702,504 29.20 

2 HCM KW (HK) Holdings Limited 138,356,508 14.65 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.54 

4 Coral Root Investment Ltd. 127,438,847 13.50 

5 Fully Merit Limited 76,232,313 8.07 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.69 

7 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 43,561,320 4.61 

8 常州市金坛区宗浩企业管理咨询有限公司 37,104,763 3.93 

9 CHAN KOK CHOW 23,492,997 2.49 
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10 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.51 

11 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.92 

12 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.64 

13 中国国际金融股份有限公司 500,000 0.05 

14 天风证券股份有限公司 400,000 0.04 

15 兴业证券股份有限公司 300,000 0.03 

16 中信建投证券股份有限公司 300,000 0.03 

17 东吴证券股份有限公司 280,000 0.03 

18 信达证券股份有限公司 280,000 0.03 

19 华融证券股份有限公司 200,000 0.02 

合计 944,151,077 100.00 

4、2016年 9月，第四次增资 

2016年 8月 31日，孩子王召开股东大会，审议通过《关于公司增加注册资

本的议案》，注册资本由 944,151,077 元增加至 969,579,282 元，新增注册资本

25,428,205 元。其中，由天津万达以 100,000,000 元人民币认购公司新增注册资

本 9,514,051元，其余 90,485,949元计入公司资本公积；由 Starr International以

25,000,000 美元等值人民币认购公司新增注册资本 15,914,154 元，其余

151,355,846元计入公司资本公积。同日，公司与上述股东签署《股权投资协议》，

股东大会同意就本次增资相关事宜修改公司章程。 

2016年 9月 14日，南京市商务局出具了《关于同意孩子王儿童用品股份有

限公司增资及变更经营范围的批复》（宁商外资批[2016]第 354号），同意孩子王

前述变更。 

2016年 9月 14日，公司就本次变更取得南京市人民政府换发的《中华人民

共和国台港澳侨投资企业批准证书》（商外资宁府外资字[2012]5862号）。 

本次增资完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 275,702,504 28.44 

2 HCM KW (HK)Holdings Limited 138,356,508 14.27 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.18 

4 Coral Root Investment Ltd 127,438,847 13.14 
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5 Fully Merit Limited 76,232,313 7.86 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.52 

7 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 43,561,320 4.49 

8 常州市金坛区宗浩企业管理咨询有限公司 37,104,763 3.83 

9 CHAN KOK CHOW 23,492,997 2.42 

10 Starr International Investments HKV Limited 15,914,154 1.64 

11 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.47 

12 天津万达稳融企业管理合伙企业（有限合伙） 9,514,051 0.98 

13 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.90 

14 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.62 

15 中国国际金融股份有限公司 500,000 0.05 

16 天风证券股份有限公司 400,000 0.04 

17 兴业证券股份有限公司 300,000 0.03 

18 中信建投证券股份有限公司 300,000 0.03 

19 东吴证券股份有限公司 280,000 0.03 

20 信达证券股份有限公司 280,000 0.03 

21 华融证券股份有限公司 200,000 0.02 

合计 969,579,282 100.00 

5、2016年 10月，第五次增资 

2016 年 10 月 10 日，孩子王召开股东大会，审议通过《关于公司增加注册

资本的议案》，注册资本由 969,579,282元增加至 979,093,333元，新增注册资本

9,514,051 元。其中，由华泰投资以 99,700,897 元人民币认购公司新增注册资本

9,485,594 元人民币，其余 90,215,303 元人民币计入公司资本公积；由南京道丰

以 299,103元人民币认购公司新增注册资本 28,457元人民币，其余 270,646元人

民币计入公司资本公积。同日，公司与上述股东签署《股权投资协议》，增资价

格为 10.51元/股。 

2016 年 10 月 11 日，南京友诚联合会计师事务所（普通合伙）出具《验资

报告》（宁友会验（2016）015 号），审验截至 2016 年 10 月 10 日止，孩子王

已收到股东缴纳的新增注册资本 37,202,256元，以货币出资，变更后的实收资本

为 979,093,333元，占注册资本的 100%。 

2016年 10月 11日，公司取得了南京市工商行政管理局换发的《营业执照》。 
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2016年 10月 14日，南京市商务局出具了《外商投资企业变更备案回执》（宁

商外资备 201600002 号），对公司本次增资予以备案。本次增资完成后，公司的

股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 275,702,504 28.16 

2 HCM KW (HK) Holdings Limited 138,356,508 14.13 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.06 

4 Coral Root Investment Ltd 127,438,847 13.02 

5 Fully Merit Limited 76,232,313 7.79 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.45 

7 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 43,561,320 4.45 

8 常州市金坛区宗浩企业管理咨询有限公司 37,104,763 3.79 

9 CHAN KOK CHOW 23,492,997 2.40 

10 Starr International Investments HKV, Limited 15,914,154 1.63 

11 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.46 

12 天津万达稳融企业管理合伙企业（有限合伙） 9,514,051 0.97 

13 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.97 

14 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.89 

15 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.61 

16 中国国际金融股份有限公司 500,000 0.05 

17 天风证券股份有限公司 400,000 0.04 

18 兴业证券股份有限公司 300,000 0.03 

19 中信建投证券股份有限公司 300,000 0.03 

20 东吴证券股份有限公司 280,000 0.03 

21 信达证券股份有限公司 280,000 0.03 

22 华融证券股份有限公司 200,000 0.02 

23 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.003 

合计 979,093,333 100.00 

6、2016年 12月，在新三板挂牌 

2016年 7月 1日，公司召开了 2016年第三次临时股东大会，审议通过《关

于孩子王儿童用品股份有限公司申请股票在全国中小企业股份转让系统挂牌并

公开转让的议案》、《关于公司股票挂牌后采取做市转让方式进行交易的议案》、
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《关于授权董事会全权办理公司申请股票在全国中小企业股份转让系统挂牌并

公开转让的议案》。 

2016 年 10 月 27 日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具了《关

于同意孩子王儿童用品股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的

函》（股转系统函[2016]7694号），同意公司股票在全国中小企业股份转让系统

挂牌，转让方式为做市转让。 

2016年 12月 8日，公司于股转系统信息披露平台发布《关于股票挂牌并采

用做市转让方式的提示性公告》，公司股票于 2016年 12月 9日起在全国股转系

统挂牌并公开转让。公司证券简称为“孩子王”，证券代码为“839843”。 

7、2018年 4月，新三板摘牌 

2018年 3月 14日，公司召开了第一届董事会第十六次会议，审议并通过了

《关于申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》、《关于提请

股东大会授权董事会办理申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌

相关事宜的议案》、《关于申请公司股票终止挂牌对异议股东的保护措施的议案》

等议案。 

2018 年 3 月 29 日，公司召开了 2018 年第二次临时股东大会，审议通过上

述议案，同意公司申请终止挂牌。 

2018年 4月 19日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具了《关于

同意孩子王儿童用品股份有限公司股票终止在全国中小企业股份转让系统挂牌

的函》（股转系统函[2018]1450号），同意公司股票自 2018年 4月 24日起终止挂

牌。 

截止 2018年 4月 27日，公司股东结构情况如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 275,702,504 28.1590 

2 HCM KW (HK) Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

4 Coral Root Investment Ltd. 127,438,847 13.0160 

5 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 
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6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 43,561,320 4.4491 

8 常州市金坛区宗浩企业管理咨询有限公司 37,104,763 3.7897 

9 CHAN KOK CHOW 23,492,997 2.3995 

10 Starr International Investments HKV,Limited 15,914,154 1.6254 

11 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

12 天津万达稳融企业管理合伙企业（有限合伙） 9,514,051 0.9717 

13 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

14 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.8902 

15 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.6132 

16 中国国际金融股份有限公司 454,000 0.0464 

17 徐琳 350,000 0.0357 

18 兴业证券股份有限公司 265,000 0.0271 

19 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

20 中信建投证券股份有限公司 232,000 0.0237 

21 华融证券股份有限公司 205,000 0.0209 

22 信达证券股份有限公司 194,000 0.0198 

23 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 128,000 0.0131 

24 姚畅 41,000 0.0042 

25 天风证券股份有限公司 33,000 0.0034 

26 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

27 葛根贤 20,000 0.0020 

28 徐杰 19,000 0.0019 

29 范远龙 16,000 0.0016 

30 张少发 13,000 0.0013 

31 吴全泉 10,000 0.0010 

32 陈焱辉 7,000 0.0007 

33 仇丽华 6,000 0.0006 

34 吴燕凌 5,000 0.0005 

35 李健民 3,000 0.0003 

36 韦联辉 2,000 0.0002 

37 李亚 2,000 0.0002 

38 谈巧云 2,000 0.0002 

39 徐晗 1,000 0.0001 



 

17 

40 王云 1,000 0.0001 

41 成宝莲 1,000 0.0001 

42 李影 1,000 0.0001 

43 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

7、2018年 5月，股份转让 

2018 年 3 月，江苏博思达分别与华融证券、天风证券、信达证券、兴业证

券、中金公司、中信建投、徐琳签署股权转让协议，具体情况如下： 

转让方 受让方 转让价格（元） 转让数量（股） 价款金额（万元） 

华融证券 江苏博思达 15.00 205,000 307.50 

天风证券 江苏博思达 15.00 33,000 49.50 

信达证券 江苏博思达 15.00 194,000 291.00 

兴业证券 江苏博思达 15.00 265,000 397.50 

中金公司 江苏博思达 15.00 454,000 681.00 

中信建投 江苏博思达 15.00 232,000 348.00 

徐琳 江苏博思达 16.72 350,000 585.20 
合计 1,733,000 2,659.70 

2018年 5月 23日，公司出具了股东名册。本次股权转让完成后，公司股权

结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,435,504 28.3360 

2 HCM KW (HK) Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

4 Coral Root Investment Ltd. 127,438,847 13.0160 

5 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 43,561,320 4.4491 

8 常州市金坛区宗浩企业管理咨询有限公司 37,104,763 3.7897 

9 CHAN KOK CHOW 23,492,997 2.3995 

10 Starr International Investments HKV, Limited 15,914,154 1.6254 

11 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

12 天津万达稳融企业管理合伙企业（有限合伙） 9,514,051 0.9717 
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13 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

14 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.8902 

15 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.6132 

16 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

17 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 128,000 0.0131 

18 姚畅 41,000 0.0042 

19 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

20 葛根贤 20,000 0.0020 

21 徐杰 19,000 0.0019 

22 范远龙 16,000 0.0016 

23 张少发 13,000 0.0013 

24 吴全泉 10,000 0.0010 

25 陈焱辉 7,000 0.0007 

26 仇丽华 6,000 0.0006 

27 吴燕凌 5,000 0.0005 

28 李健民 3,000 0.0003 

29 韦联辉 2,000 0.0002 

30 李亚 2,000 0.0002 

31 谈巧云 2,000 0.0002 

32 徐晗 1,000 0.0001 

33 王云 1,000 0.0001 

34 成宝莲 1,000 0.0001 

35 李影 1,000 0.0001 

36 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

8、2018年 5月，股份转让 

2018年 1月至 3月，Coral Root与苏州子泉投资合伙企业（有限合伙）（后

更名为南京子泉）先后签署了股权转让协议及补充协议，Coral Root将其持有的

孩子王 6,000万股股份以 66,000万元的价格转让给苏州子泉投资合伙企业（有限

合伙），每股转让价格为 11元。 

2018年 5月 29日，公司出具了股东名册。本次股权转让完成后，公司股权

结构如下： 
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序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,435,504 28.3360 

2 HCM KW (HK) Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

4 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

5 Coral Root Investment Ltd 67,438,847 6.8879 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 60,000,000 6.1281 

8 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 43,561,320 4.4491 

9 常州市金坛区宗浩企业管理咨询有限公司 37,104,763 3.7897 

10 CHAN KOK CHOW 23,492,997 2.3995 

11 Starr International Investments HKV Limited 15,914,154 1.6254 

12 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

13 天津万达稳融企业管理合伙企业（有限合伙） 9,514,051 0.9717 

14 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

15 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.8902 

16 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.6132 

17 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

18 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 128,000 0.0131 

19 姚畅 41,000 0.0042 

20 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

21 葛根贤 20,000 0.0020 

22 徐杰 19,000 0.0019 

23 范远龙 16,000 0.0016 

24 张少发 13,000 0.0013 

25 吴全泉 10,000 0.0010 

26 陈焱辉 7,000 0.0007 

27 仇丽华 6,000 0.0006 

28 吴燕凌 5,000 0.0005 

29 李健民 3,000 0.0003 

30 韦联辉 2,000 0.0002 

31 李亚 2,000 0.0002 

32 谈巧云 2,000 0.0002 

33 徐晗 1,000 0.0001 
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34 王云 1,000 0.0001 

35 成宝莲 1,000 0.0001 

36 李影 1,000 0.0001 

37 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

9、2018年 9月，股份转让 

2018年 9月 14日，CHAN KOK CHOW与 Rich Sparkle签署股份转让协议，

CHAN KOK CHOW将其持有的孩子王 23,492,997股股份以 258,422,967元的价

格转让给 Rich Sparkle，每股转让价格为 11元。 

同日，公司出具了股东名册。本次股权转让完成后，公司股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,435,504 28.3360 

2 HCM KW (HK)Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

5 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

4 Coral Root Investment Ltd 67,438,847 6.8879 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 60,000,000 6.1281 

8 Amplewood Capital Partners(HK)Limited 43,561,320 4.4491 

9 常州市金坛区宗浩企业管理咨询有限公司 37,104,763 3.7897 

10 Rich Sparkle Investments Limited 23,492,997 2.3995 

11 Starr International Investments HKV Limited 15,914,154 1.6254 

12 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

13 天津万达稳融企业管理合伙企业（有限合伙） 9,514,051 0.9717 

14 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

15 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.8902 

16 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.6132 

17 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

18 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 128,000 0.0131 

19 姚畅 41,000 0.0042 

20 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

21 葛根贤 20,000 0.0020 
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22 徐杰 19,000 0.0019 

23 范远龙 16,000 0.0016 

24 张少发 13,000 0.0013 

25 吴全泉 10,000 0.0010 

26 陈焱辉 7,000 0.0007 

27 仇丽华 6,000 0.0006 

28 吴燕凌 5,000 0.0005 

29 李健民 3,000 0.0003 

30 韦联辉 2,000 0.0002 

31 李亚 2,000 0.0002 

32 谈巧云 2,000 0.0002 

33 徐晗 1,000 0.0001 

34 王云 1,000 0.0001 

35 成宝莲 1,000 0.0001 

36 李影 1,000 0.0001 

37 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

10、2018年 11月，股份转让 

2018年 10月，金坛宗浩与三明泓仁签署股份转让协议，金坛宗浩将其持有

的孩子王 37,104,763股股份以 189,485,321.52元的价格转让给三明泓仁，每股转

让价格为 5.11 元。本次转让系同一自然人控制的不同主体间出于税收筹划目的

而进行的转让。 

2018年 11月 2日，南京市江宁区行政审批局就前述股份转让向发行人核发

了《外商投资企业变更备案回执》（宁江商外资备 201800116）。同日，公司出具

了股东名册。本次股权转让完成后，公司股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,435,504 28.3360 

2 HCM KW (HK) Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

4 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

5 Coral Root Investment Ltd 67,438,847 6.8879 
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6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 60,000,000 6.1281 

8 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 43,561,320 4.4491 

9 三明市沙县泓仁企业管理中心（普通合伙） 37,104,763 3.7897 

10 Rich Sparkle Investments Limited 23,492,997 2.3995 

11 Starr International Investments HKV Limited 15,914,154 1.6254 

12 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

13 天津万达稳融企业管理合伙企业（有限合伙） 9,514,051 0.9717 

14 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

15 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.8902 

16 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.6132 

17 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

18 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 128,000 0.0131 

19 姚畅 41,000 0.0042 

20 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

21 葛根贤 20,000 0.0020 

22 徐杰 19,000 0.0019 

23 范远龙 16,000 0.0016 

24 张少发 13,000 0.0013 

25 吴全泉 10,000 0.0010 

26 陈焱辉 7,000 0.0007 

27 仇丽华 6,000 0.0006 

28 吴燕凌 5,000 0.0005 

29 李健民 3,000 0.0003 

30 韦联辉 2,000 0.0002 

31 李亚 2,000 0.0002 

32 谈巧云 2,000 0.0002 

33 徐晗 1,000 0.0001 

34 王云 1,000 0.0001 

35 成宝莲 1,000 0.0001 

36 李影 1,000 0.0001 

37 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

11、2018年 11月，股份转让 
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2018年 11月 22日，公司、三明泓仁、Tencent Mobility及其他方共同签署

了股份转让协议，三明泓仁将其持有的孩子王 29,372,800股股份以 60,000.00万

元的等值美元转让给 Tencent Mobility，每股转让价格为 20.43元。 

2018 年 11 月 23 日，公司就上述转让事项取得南京市江宁区行政审批局出

具的《外商投资企业变更备案回执》（宁江商外资备 201800122）。2018年 12月

12日，公司出具了股东名册。本次股权转让完成后，公司股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,435,504 28.3360 

2 HCM KW(HK) Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

4 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

5 Coral Root Investment Ltd 67,438,847 6.8879 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 60,000,000 6.1281 

8 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 43,561,320 4.4491 

9 Tencent Mobility Limited 29,372,800 3.0000 

10 Rich Sparkle Investments Limited 23,492,997 2.3995 

11 Starr International Investments HKV,Limited 15,914,154 1.6254 

12 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

13 天津万达稳融企业管理合伙企业（有限合伙） 9,514,051 0.9717 

14 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

15 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.8902 

16 三明市沙县泓仁企业管理中心（普通合伙） 7,731,963 0.7897 

17 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.6132 

18 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

19 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 128,000 0.0131 

20 姚畅 41,000 0.0042 

21 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

22 葛根贤 20,000 0.0020 

23 徐杰 19,000 0.0019 

24 范远龙 16,000 0.0016 

25 张少发 13,000 0.0013 
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26 吴全泉 10,000 0.0010 

27 陈焱辉 7,000 0.0007 

28 仇丽华 6,000 0.0006 

29 吴燕凌 5,000 0.0005 

30 李健民 3,000 0.0003 

31 韦联辉 2,000 0.0002 

32 李亚 2,000 0.0002 

33 谈巧云 2,000 0.0002 

34 徐晗 1,000 0.0001 

35 王云 1,000 0.0001 

36 成宝莲 1,000 0.0001 

37 李影 1,000 0.0001 

38 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

12、2018年 12月，股份转让 

2018年 12月，三明泓仁与许维宝签署了股份转让协议，三明泓仁将其持有

的孩子王 7,731,963股股份以 157,941,286元的价格转让给许维宝，每股转让价格

为 20.43元。 

2018 年 12 月 19 日，公司就上述转让事项取得南京市江宁区行政审批局出

具的《外商投资企业变更备案回执》（宁江商外资备 201800133）。同日，公司出

具了股东名册。本次股权转让完成后，公司股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,435,504 28.3360 

2 HCM KW(HK) Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

4 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

5 Coral Root Investment Ltd 67,438,847 6.8879 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 60,000,000 6.1281 

8 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 43,561,320 4.4491 

9 Tencent Mobility Limited 29,372,800 3.0000 



 

25 

10 Rich Sparkle Investments Limited 23,492,997 2.3995 

11 Starr International Investments HKV,Limited 15,914,154 1.6254 

12 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

13 天津万达稳融企业管理合伙企业（有限合伙） 9,514,051 0.9717 

14 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

15 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.8902 

16 许维宝 7,731,963 0.7897 

17 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.6132 

18 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

19 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 128,000 0.0131 

20 姚畅 41,000 0.0042 

21 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

22 葛根贤 20,000 0.0020 

23 徐杰 19,000 0.0019 

24 范远龙 16,000 0.0016 

25 张少发 13,000 0.0013 

26 吴全泉 10,000 0.0010 

27 陈焱辉 7,000 0.0007 

28 仇丽华 6,000 0.0006 

29 吴燕凌 5,000 0.0005 

30 李健民 3,000 0.0003 

31 韦联辉 2,000 0.0002 

32 李亚 2,000 0.0002 

33 谈巧云 2,000 0.0002 

34 徐晗 1,000 0.0001 

35 王云 1,000 0.0001 

36 成宝莲 1,000 0.0001 

37 李影 1,000 0.0001 

38 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

13、2019年 5月，股份转让 

2019 年 4 月 8 日，许维宝与朱红艳签署了股份购买协议，许维宝将其持有

的孩子王 7,731,963股股份以 157,941,286元的价格转让给朱红艳，每股转让价格
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为 20.43元。 

2019年 5月 16日，公司就上述转让事项取得南京市江宁区行政审批局出具

的《外商投资企业变更备案回执》（宁江商外资备 201900057）。同日，公司出具

了股东名册。本次股权转让完成后，公司股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,435,504 28.3360 

2 HCM KW(HK) Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

4 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

5 Coral Root Investment Ltd 67,438,847 6.8879 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 60,000,000 6.1281 

8 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 43,561,320 4.4491 

9 Tencent Mobility Limited 29,372,800 3.0000 

10 Rich Sparkle Investments Limited 23,492,997 2.3995 

11 Starr International Investments HKV,Limited 15,914,154 1.6254 

12 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

13 天津万达稳融企业管理合伙企业（有限合伙） 9,514,051 0.9717 

14 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

15 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.8902 

16 朱红艳 7,731,963 0.7897 

17 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.6132 

18 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

19 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 128,000 0.0131 

20 姚畅 41,000 0.0042 

21 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

22 葛根贤 20,000 0.0020 

23 徐杰 19,000 0.0019 

24 范远龙 16,000 0.0016 

25 张少发 13,000 0.0013 

26 吴全泉 10,000 0.0010 

27 陈焱辉 7,000 0.0007 

28 仇丽华 6,000 0.0006 
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29 吴燕凌 5,000 0.0005 

30 李健民 3,000 0.0003 

31 韦联辉 2,000 0.0002 

32 李亚 2,000 0.0002 

33 谈巧云 2,000 0.0002 

34 徐晗 1,000 0.0001 

35 王云 1,000 0.0001 

36 成宝莲 1,000 0.0001 

37 李影 1,000 0.0001 

38 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

14、2019年 7月，股份转让 

2019 年 7 月，Rich Sparkle 与福建优车签署了股份转让协议，Rich Sparkle

将其持有的孩子王 23,492,997股股份以 479,961,928.71元的价格转让给福建优车，

每股转让价格为 20.43元。 

2019年 7月 25日，公司就上述转让事项取得南京市江宁区行政审批局出具

的《外商投资企业变更备案回执》（宁江商外资备 201900082）。同日，公司出具

了股东名册。本次股权转让完成后，公司股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,435,504 28.3360 

2 HCM KW(HK) Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

4 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

5 Coral Root Investment Ltd 67,438,847 6.8879 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 60,000,000 6.1281 

8 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 43,561,320 4.4491 

9 Tencent Mobility Limited 29,372,800 3.0000 

10 福建优车投资合伙企业（有限合伙） 23,492,997 2.3995 

11 Starr International Investments HKV,Limited 15,914,154 1.6254 

12 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 
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13 天津万达稳融企业管理合伙企业（有限合伙） 9,514,051 0.9717 

14 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

15 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.8902 

16 朱红艳 7,731,963 0.7897 

17 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.6132 

18 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

19 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 128,000 0.0131 

20 姚畅 41,000 0.0042 

21 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

22 葛根贤 20,000 0.0020 

23 徐杰 19,000 0.0019 

24 范远龙 16,000 0.0016 

25 张少发 13,000 0.0013 

26 吴全泉 10,000 0.0010 

27 陈焱辉 7,000 0.0007 

28 仇丽华 6,000 0.0006 

29 吴燕凌 5,000 0.0005 

30 李健民 3,000 0.0003 

31 韦联辉 2,000 0.0002 

32 李亚 2,000 0.0002 

33 谈巧云 2,000 0.0002 

34 徐晗 1,000 0.0001 

35 王云 1,000 0.0001 

36 成宝莲 1,000 0.0001 

37 李影 1,000 0.0001 

38 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

15、2019年 12月，股份转让 

2019年 12月 12日，Amplewood Capital与申创浦江、申创投资分别签署股

份转让协议，将其持有的孩子王 5,445,165 股股份和 5,445,165 股股份以

100,997,883元和 100,997,883元的价格分别转让给申创浦江和申创投资。 

2019 年 12 月 12 日，天津万达与申创浦江、申创投资分别签署股份转让协
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议，将其持有的孩子王 4,757,025 股股份和 4,757,026 股股份以 80,166,944 元和

80,166,944元的价格分别转让给申创浦江和申创投资。 

2019 年 12 月 12 日，南京子泉与申创浦江、申创投资分别签署股份转让协

议，将其持有的孩子王 3,711,156 股股份和 3,711,155 股股份以 68,835,172 元和

68,835,172元的价格分别转让给申创浦江和申创投资。 

上述转让具体情况如下： 

转让方 受让方 股份（股） 价格（元） 
每股价格 
（元/股） 

AmplewoodCapital 
申创浦江 5,445,165 100,997,883 18.5482 
申创投资 5,445,165 100,997,883 18.5482 

天津万达 
申创浦江 4,757,025 80,166,944 16.8523 
申创投资 4,757,026 80,166,944 16.8523 

南京子泉 
申创浦江 3,711,156 68,835,172 18.5482 
申创投资 3,711,155 68,835,172 18.5482 

2019年 12月 12日，公司出具了股东名册。2019年 12月 13日，公司就上

述转让事项取得南京市江宁区行政审批局出具的《外商投资企业变更备案回执》

（宁江商外资备 201900145）。本次股权转让完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,435,504 28.3360 

2 HCM KW (HK) Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

4 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

5 Coral Root Investment Ltd. 67,438,847 6.8879 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 52,577,689 5.3700 

8 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 32,670,990 3.3369 

9 Tencent Mobility Limited 29,372,800 3.0000 

10 福建优车投资合伙企业 23,492,997 2.3995 

11 Starr International Investments HKV,Limited 15,914,154 1.6254 

12 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

13 上海申创股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,913,346 1.4210 

14 上海申创浦江股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,913,346 1.4210 

15 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 
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16 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.8902 

17 朱红艳 7,731,963 0.7897 

18 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.6132 

19 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

20 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 128,000 0.0131 

21 姚畅 41,000 0.0042 

22 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

23 葛根贤 20,000 0.0020 

24 徐杰 19,000 0.0019 

25 范远龙 16,000 0.0016 

26 张少发 13,000 0.0013 

27 吴全泉 10,000 0.0010 

28 陈焱辉 7,000 0.0007 

29 仇丽华 6,000 0.0006 

30 吴燕凌 5,000 0.0005 

31 李健民 3,000 0.0003 

32 韦联辉 2,000 0.0002 

33 李亚 2,000 0.0002 

34 谈巧云 2,000 0.0002 

35 徐晗 1,000 0.0001 

36 王云 1,000 0.0001 

37 成宝莲 1,000 0.0001 

38 李影 1,000 0.0001 

39 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

16、2020年 1月，股份转让 

2019 年 12 月 30 日，南京子泉与瑞华投资签署股份转让协议，南京子泉将

其持有的孩子王 5,153,125股股份以 99,999,997.81元的价格转让给瑞华投资，每

股转让价格为 19.41元。2020年 1月 8日，公司出具了股东名册。本次股权转让

完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 
持股比例

（%） 
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1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,435,504 28.3360 

2 HCM KW (HK) Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

4 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

5 Coral Root Investment Ltd. 67,438,847 6.8879 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 47,424,564 4.8437 

8 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 32,670,990 3.3369 

9 Tencent Mobility Limited 29,372,800 3.0000 

10 福建优车投资合伙企业 23,492,997 2.3995 

11 Starr International Investments HKV,Limited 15,914,154 1.6254 

12 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

13 上海申创股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,913,346 1.4210 

14 上海申创浦江股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,913,346 1.4210 

15 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

16 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 8,715,633 0.8902 

17 朱红艳 7,731,963 0.7897 

18 上海景林景途投资中心（有限合伙） 6,004,237 0.6132 

19 苏州瑞华投资合伙企业（有限合伙） 5,153,125 0.5263 

20 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

21 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 128,000 0.0131 

22 姚畅 41,000 0.0042 

23 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

24 葛根贤 20,000 0.0020 

25 徐杰 19,000 0.0019 

26 范远龙 16,000 0.0016 

27 张少发 13,000 0.0013 

28 吴全泉 10,000 0.0010 

29 陈焱辉 7,000 0.0007 

30 仇丽华 6,000 0.0006 

31 吴燕凌 5,000 0.0005 

32 李健民 3,000 0.0003 

33 韦联辉 2,000 0.0002 

34 李亚 2,000 0.0002 
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35 谈巧云 2,000 0.0002 

36 徐晗 1,000 0.0001 

37 王云 1,000 0.0001 

38 成宝莲 1,000 0.0001 

39 李影 1,000 0.0001 

40 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

17、2020年 4月，股份转让 

2020年 3月 27日，景林景麒、景林景途与中金盈润签署股份转让协议，景

林景麒、景林景途分别将其持有的孩子王 3,312,692股股份、2,282,127股股份以

合计 10,000 万元的价格转让给中金盈润，每股转让价格为 17.87 元。2020 年 4

月 2日，公司出具了股东名册。本次股权转让完成后，公司股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 
持股比例

（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,435,504 28.3360 

2 HCM KW (HK) Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

4 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

5 Coral Root Investment Ltd. 67,438,847 6.8879 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 47,424,564 4.8437 

8 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 32,670,990 3.3369 

9 Tencent Mobility Limited 29,372,800 3.0000 

10 福建优车投资合伙企业 23,492,997 2.3995 

11 Starr International Investments HKV,Limited 15,914,154 1.6254 

12 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

13 上海申创股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,913,346 1.4210 

14 上海申创浦江股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,913,346 1.4210 

15 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

16 朱红艳 7,731,963 0.7897 

17 厦门中金盈润股权投资基金合伙企业（有限合伙） 5,594,819 0.5714 

18 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 5,402,941 0.5518 
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19 苏州瑞华投资合伙企业（有限合伙） 5,153,125 0.5263 

20 上海景林景途投资中心（有限合伙） 3,722,110 0.3802 

21 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

22 宜兴盈诚嘉业物资有限公司 128,000 0.0131 

23 姚畅 41,000 0.0042 

24 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

25 葛根贤 20,000 0.0020 

26 徐杰 19,000 0.0019 

27 范远龙 16,000 0.0016 

28 张少发 13,000 0.0013 

29 吴全泉 10,000 0.0010 

30 陈焱辉 7,000 0.0007 

31 仇丽华 6,000 0.0006 

32 吴燕凌 5,000 0.0005 

33 李健民 3,000 0.0003 

34 韦联辉 2,000 0.0002 

35 李亚 2,000 0.0002 

36 谈巧云 2,000 0.0002 

37 徐晗 1,000 0.0001 

38 王云 1,000 0.0001 

39 成宝莲 1,000 0.0001 

40 李影 1,000 0.0001 

41 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

18、2020年 4月，股份转让 

2020年 4月 27日，宜兴盈诚和江苏博思达签署股份转让协议，宜兴盈诚将

其持有的孩子王 128,000股股份以 242万元的价格转让给江苏博思达，每股转让

价格为 18.91元。2020年 4月 29日，公司出具了股东名册。本次股权转让完成

后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 
持股比例

（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,563,504 28.3490 
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2 HCM KW (HK) Holdings Limited 138,356,508 14.1311 

3 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

4 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

5 Coral Root Investment Ltd. 67,438,847 6.8879 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 47,424,564 4.8437 

8 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 32,670,990 3.3369 

9 Tencent Mobility Limited 29,372,800 3.0000 

10 福建优车投资合伙企业 23,492,997 2.3995 

11 Starr International Investments HKV,Limited 15,914,154 1.6254 

12 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

13 上海申创股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,913,346 1.4210 

14 上海申创浦江股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,913,346 1.4210 

15 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

16 朱红艳 7,731,963 0.7897 

17 厦门中金盈润股权投资基金合伙企业（有限合伙） 5,594,819 0.5714 

18 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 5,402,941 0.5518 

19 苏州瑞华投资合伙企业（有限合伙） 5,153,125 0.5263 

20 上海景林景途投资中心（有限合伙） 3,722,110 0.3802 

21 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

22 姚畅 41,000 0.0042 

23 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

24 葛根贤 20,000 0.0020 

25 徐杰 19,000 0.0019 

26 范远龙 16,000 0.0016 

27 张少发 13,000 0.0013 

28 吴全泉 10,000 0.0010 

29 陈焱辉 7,000 0.0007 

30 仇丽华 6,000 0.0006 

31 吴燕凌 5,000 0.0005 

32 李健民 3,000 0.0003 

33 韦联辉 2,000 0.0002 

34 李亚 2,000 0.0002 

35 谈巧云 2,000 0.0002 
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36 徐晗 1,000 0.0001 

37 王云 1,000 0.0001 

38 成宝莲 1,000 0.0001 

39 李影 1,000 0.0001 

40 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

19、2020年 5月，股份转让 

2020年 4月 2日，HCM KW与宁波泓硕签署了股份转让协议，HCM KW将

其持有的孩子王 16,046,252 股股份以 29,500 万元的价格转让给宁波泓硕，每股

转让价格为 18.38元。2020年 5月 8日，公司出具了股东名册。本次股权转让完

成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 
持股比例

（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,563,504 28.3490 

2 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 

3 HCM KW (HK) Holdings Limited 122,310,256 12.4922 

4 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

5 Coral Root Investment Ltd. 67,438,847 6.8879 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 63,191,410 6.4541 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 47,424,564 4.8437 

8 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 32,670,990 3.3369 

9 Tencent Mobility Limited 29,372,800 3.0000 

10 福建优车投资合伙企业 23,492,997 2.3995 

11 宁波梅山保税港区泓硕股权投资合伙企业（有限合伙） 16,046,252 1.6389 

12 Starr International Investments HKV,Limited 15,914,154 1.6254 

13 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

14 上海申创股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,913,346 1.4210 

15 上海申创浦江股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,913,346 1.4210 

16 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

17 朱红艳 7,731,963 0.7897 

18 厦门中金盈润股权投资基金合伙企业（有限合伙） 5,594,819 0.5714 

19 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 5,402,941 0.5518 



 

36 

20 苏州瑞华投资合伙企业（有限合伙） 5,153,125 0.5263 

21 上海景林景途投资中心（有限合伙） 3,722,110 0.3802 

22 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

23 姚畅 41,000 0.0042 

24 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

25 葛根贤 20,000 0.0020 

26 徐杰 19,000 0.0019 

27 范远龙 16,000 0.0016 

28 张少发 13,000 0.0013 

29 吴全泉 10,000 0.0010 

30 陈焱辉 7,000 0.0007 

31 仇丽华 6,000 0.0006 

32 吴燕凌 5,000 0.0005 

33 李健民 3,000 0.0003 

34 韦联辉 2,000 0.0002 

35 李亚 2,000 0.0002 

36 谈巧云 2,000 0.0002 

37 徐晗 1,000 0.0001 

38 王云 1,000 0.0001 

39 成宝莲 1,000 0.0001 

40 李影 1,000 0.0001 

41 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

20、2020年 6月，股份转让 

2020年 5月 20日，南京维盈与 Jacky Jiang签署了股份转让协议，南京维盈

将其持有的孩子王 2,719,756股股份以 5,000万元的价格转让给 Jacky Jiang，每

股转让价格为 18.38元。2020年 6月 19日，公司出具了股东名册。本次股权转

让完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 持股数（股） 
持股比例

（%） 

1 江苏博思达企业信息咨询有限公司 277,563,504 28.3490 

2 南京千秒诺企业管理中心（有限合伙） 127,819,468 13.0549 
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3 HCM KW (HK) Holdings Limited 122,310,256 12.4922 

4 Fully Merit Limited 76,232,313 7.7860 

5 Coral Root Investment Ltd. 67,438,847 6.8879 

6 南京维盈企业管理中心（有限合伙） 60,471,654 6.1763 

7 南京子泉投资合伙企业（有限合伙） 47,424,564 4.8437 

8 Amplewood Capital Partners (HK) Limited 32,670,990 3.3369 

9 Tencent Mobility Limited 29,372,800 3.0000 

10 福建优车投资合伙企业 23,492,997 2.3995 

11 宁波梅山保税港区泓硕股权投资合伙企业（有限合伙） 16,046,252 1.6389 

12 Starr International Investments HKV,Limited 15,914,154 1.6254 

13 祺驰（上海）投资中心（有限合伙） 14,271,077 1.4576 

14 上海申创股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,913,346 1.4210 

15 上海申创浦江股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,913,346 1.4210 

16 江苏华泰互联网产业投资基金（有限合伙） 9,485,594 0.9688 

17 朱红艳 7,731,963 0.7897 

18 厦门中金盈润股权投资基金合伙企业（有限合伙） 5,594,819 0.5714 

19 上海景林景麒投资中心（有限合伙） 5,402,941 0.5518 

20 苏州瑞华投资合伙企业（有限合伙） 5,153,125 0.5263 

21 上海景林景途投资中心（有限合伙） 3,722,110 0.3802 

22 Jacky Jiang 2,719,756 0.2778 

23 东吴证券股份有限公司 248,000 0.0253 

24 姚畅 41,000 0.0042 

25 南京道丰投资管理中心（普通合伙） 28,457 0.0029 

26 葛根贤 20,000 0.0020 

27 徐杰 19,000 0.0019 

28 范远龙 16,000 0.0016 

29 张少发 13,000 0.0013 

30 吴全泉 10,000 0.0010 

31 陈焱辉 7,000 0.0007 

32 仇丽华 6,000 0.0006 

33 吴燕凌 5,000 0.0005 

34 李健民 3,000 0.0003 

35 韦联辉 2,000 0.0002 

36 李亚 2,000 0.0002 
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37 谈巧云 2,000 0.0002 

38 徐晗 1,000 0.0001 

39 王云 1,000 0.0001 

40 成宝莲 1,000 0.0001 

41 李影 1,000 0.0001 

42 孙斌 1,000 0.0001 

合计 979,093,333 100.00 

自本次变更后，公司股权结构未发生变动。 

6"789:";:"<=>?@A0BCDE 

本公司全体董事、监事、高级管理人员认真审阅了孩子王儿童用品股份有限

公司关于公司设立以来股本演变情况的说明，确认该说明的内容真实、准确、完

整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，按照诚信原则履行承诺，并承担

相应的法律责任。 
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（本页无正文，为《孩子王儿童用品股份有限公司关于公司设立以来股本演

变情况的说明及其董事、监事、高级管理人员的确认意见》之签章页） 

 
全体董事签字： 
     
     
     

汪建国 
 

徐卫红 
 

吴涛 
     
     
     

沈晖 
 

何辉 
 

曹伟 
     
     
     

朱寒松 
 

王勇 
 

付军华 

 

全体监事签字： 
     
     
     

靳文雯 
 

刘立柱 
 

劳晶雪 

 

高级管理人员（不担任董事）签字： 
     
     
     

李昌华 
 

 
 

 

 

孩子王儿童用品股份有限公司 

年   月   日 
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